
1 

 

Ј.К.П. „ КОМУНАЛИЈЕ “ 
22000 Сремска Митровица 
Стари шор 114 
 
Број :     2272-8/19 
Датум :  11.06.2019.  

 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник Р.С. број 
124/12,14/2015,68/2015) 
 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ КОМУНАЛИЈЕ “ ОБЈАВЉУЈЕ 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

 
 ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ ЗА 

МОТОРНА ВОЗИЛА-                               ЈН ОП – Д - 2/19 

- ОБЛИКОВАНА У 15 ПАРТИЈА – 

 
1. ПАРТИЈА 1 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ  “ 
MERCEDES ”  
2. ПАРТИЈА 2 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ  
“FAP ” 
3. ПАРТИЈА 3 –  РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ “ 
TAM “ 
4. ПАРТИЈА 4 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ “ 
VOLVO “ 
5. ПАРТИЈА 5 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ “ 
ZASTAVA “ 
6. ПАРТИЈА 6 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ  “ 
БУЛДОЖЕР ТГ 140 ”  
7. ПАРТИЈА 7  –  РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ПУТНИЧКИ ПРОГРАМ  “ 
ZASTAVA ”  



2 

 

8. ПАРТИЈА 8  – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ “ 
FIAT-IVECO ” 
9. ПАРТИЈА 9  – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ И ПУТНИЧКИ 
ПРОГРАМ “ DACIA ; RENAULT ” 
10. ПАРТИЈА 10– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ПУТНИЧКИ ПРОГРАМ “ 
FIAT ” 
11. ПАРТИЈА 11– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ-  ТРАКТОРСКИ 
ПРОГРАМ “ IMT ” 
12. ПАРТИЈА 12– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ-  ТРАКТОРСКИ 
ПРОГРАМ “ SAMME ” 
13. ПАРТИЈА 13– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ-  ТРАКТОРСКИ 
ПРОГРАМ “ DONG FENG ” 
14. ПАРТИЈА 14– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ-  ТРАКТОРСКИ 
ПРОГРАМ “ HITTNER ” 
15. ПАРТИЈА 15– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ  “ 
NISSAN ” 
 
1. Интернет страница : www.komunalije.co.rs 
2. Врста Наручиоца : Јавно предузеће 
3. За добра и услуге опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке : Разни резервни делови  - 34913000 
4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место 
извршења радова , ознака из класификације делатности , односно назив и 
ознака из општег речника набавке  
 
ПАРТИЈА 7 - РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ПУТНИЧКИ ПРОГРАМ  “ 
ZASTAVA ”  
 
5. Уговорена вредност :  до 300.000,00 динара без ПДВ-a    
6. Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена - укупна јединична цена  ) 
7. Број примљених понуда : 1 
8. Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша и најнижа понуђена цена je 23.810,00 
динара без ПДВ-a. 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша и 

најнижа понуђена цена je 23.810,00 динара без ПДВ-a. 
10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача : - 
11. Датум доношења Одлуке о додели уговора : 08.05.2019. године 
12. Датум закључења Уговора : 11.06.2019. год 
13. Основни подаци о добављачу : ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА - “  TEHNO - GRAND  ”  DOO   



3 

 

–   22000   Сремска Митровица   ;   Светог Димитрија 13/1  ;   ПИБ 100796381 ;  Матични 
Број  08578265 . 
“  MAIS COMMERCE  ”  DOO   –   21000   Нови Сад   ;   Руменачка 21  ;   ПИБ 101690860 ;  
Матични Број  08618038 . 
Autocentar “  STEPANČEVIĆ  ”  DOO   –   22000   Сремска Митровица   ;  Гајева  47   ;   ПИБ 
104457765 ;  Матични Број  60205272       
14. Период важења уговора : Уговор је закључен на одређено време , на период од 
годину дана од дана потписивања уговора, (11.06.2019. до 11.06.2020. године), односно 
до утрошка средстава предвиђених за добра  која су предмет ове набавке. 
15. Околности које представљају основ за измену уговора :  - 
 

 

 

 

 

 

                                                  ЗА     КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПРЕДМЕТНЕ НАБАВКЕ 
 
                                                                               Горан Марковић 


